
zabezpečovací
a komunikační
systémy

www.elpra-ul.cz

Předmostí 1545/5
400 01 Ústí nad Labem

telefon:  +420 777 007 080  
 +420 475 200 452
 +420 603 772 378

e-mail: elpra-ul@elpra-ul.cz



Elektronické zabezpečovací  
systémy PTZS
PZTS neboli poplachové zabezpečovací a tísňové systém 
(dříve EZS) slouží k ochraně Vašeho majetku a osob.

Kamerové systémy CCTV
Kamerové systémy slouží k ochraně majetku a 
předcházení trestné činnosti, nahrazují nebo doplňují 
fyzickou ostrahu.

Strukturované kabelážní systémy SKS
Strukturovaná kabeláž je označení metalických a 
optických neaktivních prvků, které umožňují propojení 
jednotlivých uživatelů v rámci počítačové sítě.

Elektronická požární signalizace EPS
Tato signalizace je souborem technických zařízení, která 
slouží k včasné a rychlé identifikaci a lokalizaci vzniku 
požáru.

Společné televizní a satelitní antény 
STA/SAT
Zabýváme se instalací satelitů a antén pro pozemní 
digitální příjem.

Přístupové a docházkové systémy 
EKV
Přístupové systémy jsou vhodným pomocníkem do 
objektů, kde je potřeba omezit přístup jednotlivým 
osobám.

Veřejné ozvučení a evakuační 
rozhlasy ER
Potřebujete vyřešit ozvučení Vaší restaurace, kavárny, 
členitých areálu, administrativních prostor aj. 
reproduktory.

Ochranu perimetru
Ochranu perimetru Vám můžeme nabídnout v několika 
provedení a kombinacích: Venkovní detektory, Infrazávory, 
Infrabariéry, Infrasloupy, Plotový systém, Zemní 
perimetrický systém

Videotelefony a audiotelefony
Strukturovaná kabeláž je označení metalických a 
optických neaktivních prvků, které umožňují propojení 
jednotlivých uživatelů v rámci počítačové sítě.

www.elpra-ul.cz


